
MARCHA DEL OBJETIVO AMBIENTAL (diciembre 2020): 

Pretendemos no superar el consumo dado en el curso 18 – 19, dado que en el 19 – 20 las 
clases se suspendieron. En la tabla adjunto se especifica la media diaria que no debemos 
superar. Vemos que por lo pronto vamos por debajo de este valor. 
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MEDIA DE CONSUMO DE AGUA DIARIO EN RELACIÓN AL 
OBJETIVO

MEDIA DIA OBJETIVO

FECHA LECTURA CONSUMO MEDIA DIA OBJETIVO REV RIEGO 
REV 
GRIFOS 

03-ago 5377           
29-sep 5439 62 1,088   X X 
02-oct 5448 9 1,183 2,638 X X 
06-oct 5455 7 1,219 2,638     
09-oct 5461 6 1,254 2,638 X X 
13-oct 5465 4 1,239 2,638     
16-oct 5472 7 1,284 2,638 X X 
20-oct 5478 6 1,295 2,638     
23-oct 5484 6 1,321 2,638 X X 
27-oct 5494 10 1,376 2,638 X X 
30-oct 5500 6 1,398 2,638     

03-nov 5504 4 1,380 2,638 X X 
06-nov 5511 7 1,411 2,638     
10-nov 5517 6 1,414 2,638 X X 
13-nov 5523 6 1,431 2,638     
17-nov 5528 5 1,425 2,638 X X 
20-nov 5535 7 1,450 2,638     
24-nov 5539 4 1,434 2,638 X X 
27-nov 5545 6 1,448 2,638     
01-dic 5551 6 1,450 2,638 X X 
04-dic 5565 14 1,528 2,638     
08-dic 5612 47 1,850 2,638 X X 
11-dic 5619 7 1,862 2,638     
15-dic 5624 5 1,843 2,638 X X 
18-dic 5631 7 1,854 2,638     
22-dic 5635 4 1,830 2,638 X X 


